
10/12/2020 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-291597381 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 02/12/2020 | Edição: 230 | Seção: 3 | Página: 12

Órgão: Ministério da Ciência, Tecnologia e Inovações/Comissão Nacional de Energia Nuclear/Diretoria de Pesquisa e

Desenvolvimento/Unidade Administrativa de Órgão Conveniado

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 85/2020 - UASG 113202

Nº Processo: 01342004931202021. Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da

proposta mais vantajosa para a aquisição de solução radioativa de cloreto de gálio 67, cloreto de tálio201 e

cloreto de lutécio-177 de baixa atividade específica, conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas no Edital e seus anexos.. Total de Itens Licitados: 3. Edital: 02/12/2020 das 08h00 às 17h00.

Endereço: Travessa R, 400 - Bloco D2 P1 Térreo - Cidade Universitária, Butantã - São Paulo/SP ou

https://www.gov.br/compras/edital/113202-5-00085-2020. Entrega das Propostas: a partir de

02/12/2020 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 15/12/2020 às 09h00 no

site www.gov.br/compras. Informações Gerais: Pregão Internacional Eletrônico .

WILSON APARECIDO PAREJO CALVO

Diretor

(SIASGnet - 01/12/2020) 113202-11501-2020NE800075

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


